
LIGNE J
LIGNE

J
SAINTE-MAURE- 
DE-TOURAINE >
LOCHES > AMBOISE

Horaires du 2 septembre 2024 
au 30 août 2025 inclus

Retrouvez les horaires
sur notre site

remi-centrevaldeloire.fr 

LA RÉGION ORGANISE VOS DÉPLACEMENTS 
EN CENTRE-VAL DE LOIRE

www.remi-centrevaldeloire.fr

+ D'INFORMATIONS

VACANCES SCOLAIRES
ET PONT

TOUSSAINT •  Du 20 octobre 2024
au 2 novembre 2024 inclus

NOËL •  Du 22 décembre 2024
au 4 janvier 2025 inclus

HIVER •  Du 9 février 2025
au 22 février 2025 inclus

PRINTEMPS •  Du 6 avril 2025
au 20 avril 2025 inclus

PONT DE
L’ASCENSION

•  Du 29 mai 2025
au 31 mai 2025 inclus

Du 1er septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus 
(sauf vacances scolaires et pont)

PÉRIODE SCOLAIRE

ÉTÉ 2025 •  Du 5 juillet 2025
au 31 août 2025 inclus

VACANCES ÉTÉ

AMBOISE > LOCHES > 
SAINTE-MAURE-DE-TOURAINE

PÉRIODE 
SCOLAIRE

Jours de circulation V. Me.

Notes

AMBOISE
Cité scolaire 18:10 13:45

Pagode 18:12 13:47

LA-CROIX- 
EN-TOURAINE

Rue d'Amboise 18:19 13:54

Centre 18:20 13:55

SUBLAINES Centre 18:31 14:06

SAINT QUENTIN Centre 18:39 14:14

LOCHES
Gare 18:52 14:27

Cité scolaire 18:58 14:33

MANTHELAN Route de Loches 19:10 14:45

BOSSÉE Centre 19:16 14:51

STE-MAURE-
DE-TOURAINE

Parking des  
4 routes 19:26 15:01

Numéro de voyage 4302 4300

Circule également les veilles de vacances scolaires ou les veilles 
de jour ferié, sauf quand ce jour est un mercredi.

Circule uniquement lorsque le mercredi est une veille de vacances 
scolaires ou veille de jour ferié (mercredi 30 avril, 7 et 28 mai 2025)

Ce service est mis en place à titre expérimental pour la saison 2024/2025.



LIGNE J

>  Pour des formules plus économiques 
en fonction de vos besoins :

>  Agence Rémi - 26, rue Charles Gille - 37000 Tours

>  Pour vos renseignements horaires et objets perdus :
>  Halte routière de Tours

Place du Général Leclerc - 37000 Tours

>  Pour vos déplacements en Région Centre
Consultez le site jvmalin.fr

>  Retrouvez tous les arrêts, les lignes
et les horaires sur :
www.remi-centrevaldeloire.fr

L'ACHAT DE VOTRE TITRE
DE TRANSPORT FACILITÉ !
>  Rechargement à distance de votre abonnement
>  La boutique en ligne est désormais ouverte
>  Bientôt, le paiement par carte bancaire accepté 

dans les cars

+ DE RENSEIGNEMENTS

Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport ou s’acquitter 
d’un ticket unité. À défaut, l’accès au véhicule pourra être refusé. 
Béné� ciez de réductions toute l’année avec les cartes Rémi Liberté.

TARIFS ET TITRES 
DE TRANSPORTS

RETROUVEZ L'OFFRE TARIFAIRE 
ADAPTÉE À VOS DÉPLACEMENT SUR

www.remi-centrevaldeloire.fr

SCANNEZ-LE

CONTACTEZ-NOUS

www.remi-centrevaldeloire.fr

Téléchargez l’appli   

Transdev Touraine Mobilités
Exploitant du réseau Car Rémi 37
23 rue Ettore Bugatti 37000 Tours
0 806 70 33 33

BON À SAVOIR

Se présenter à l’arrêt quelques 
minutes avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Nos services sont accessibles aux 
personnes en fauteuil roulant.
Pour la disponibilité des places 
et votre confort, nous vous 
conseillons de réserver 
auprès de notre centrale
du lundi au samedi de 6 h à 20 h.

0 806 70 33 33

Les vélos-pliants sont autorisés 
dans les soutes sous réserve de 
place disponible. Le réseau décline 
toutes responsabilités.

SAINTE-MAURE-DE-TOURAINE >  
LOCHES > AMBOISE

PÉR. 
SCO.

Jours de circulation L.

Notes  

STE-MAURE-DE-TOURAINE Parking des  
4 routes 6:35

BOSSÉE Centre 6:44

MANTHELAN Route de Loches 6:50

LOCHES
Cité scolaire 7:05

Gare 7:10

ST-QUENTIN Centre 7:22

SUBLAINES Centre 7:30

LA-CROIX-EN-TOURAINE
Centre 7:42

Rue d'Amboise 7:44

AMBOISE
Pagode 7:50

Cité scolaire 7:52

Numéro de voyage 4301

Circule également les jours de rentrée scolaire (dont les 2 et 9 mai 
2025) et les lendemains de fête. 

Arrêts en rouge : les arrêts de LA CROIX EN TOURAINE et AMBOISE 
"Pagode" sont effectués à la demande des passagers.

Ce service est mis en place à titre expérimental pour la saison 2024/2025.

© 
RC

VD
L 

 -  
pa

ge
de

m
ar
qu

e 
co

m
m

un
ic

at
io

n 
- C

e 
dé

pl
ia

nt
 e

st
 im

pr
im

é 
su

r u
n 

pa
pi

er
 c

er
tifi

é 
PE

FC
 1

00
%

 - 
PE

FC
/1

0-
32

-3
01

0


